PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

PLANO DE BENEFiICIOS I

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

SET/25

RS
1.505.333.749,26
47.629,92
20.957.999,84
63.307.630,09
9.787.475,23
43.230.465,01
1.642.664.949,35

SET/25

R$

1.821.276.889,24
106.584.957,32
18.638.279,88
85.853.723,20
27.841.232,24
50.215.934,33
36.735.660,42
2.147.146.676,63

91,64%
0,00%
1,28%
3,85%
0,60%
2,63%

100,00%

84,82%
4,96%
0,87%
4,00%
1,30%
2,34%
1,71%

100,00%

AGO/25

RS
1.498.574.171,08
47.629,92
23.115.128,25
63.445.510,55
9.617.322,25
46.941.520,19
1.641.741.282,24

AGO/25

R$

1.814.434.837,37
103.263.583,41
19.491.558,35
85.496.292,70
27.973.809,54
49.411.407,12
40.289.035,33
2.140.360.523,82

91,28%
0,00%
1,41%
3,86%
0,59%
2,86%

100,00%

84,77%
4,82%
0,91%
3,99%
1,31%
2,31%
1,88%

100,00%



	Resumo Recurso Garantidor

